

## 綜合見積書

貴社名

担当者

物件名

## 新装工事

お見積総額(税抜き)

**¥5,150,000 –**

消費税

**¥515,000 –**

御受渡条件 検収渡しと致します

御取引条件 基本契約の約定に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

御取引期日 基本契約の約定に基づく

見積有効期限 提出日より30日間

NO	項    目	摘    要	数量	単位	単    価	金    額	備        考
1	換気設備工事		1	式		120,000	
2	給排水設備工事		1	式		659,500	
3	ガス工事		1	式		236,000	
4	木工事・造作工事		1	式		1,557,500	
5	建具工事・ガラス工事		1	式		312,000	
6	内装仕上工事		1	式		692,874	
7	塗装工事		1	式		183,000	
8	雑工事		1	式		148,500	
9	照明設備工事①		1	式		218,322	
10	照明設備工事②		1	式		480,000	
11	その他電気工事		1	式		103,500	
12	サイン工事		1	式		311,000	
13	諸経費		1	式		127,805	
<b>合             計</b>						<b>¥5,150,000</b>	
<b>備        考</b>							
※日中作業として想定しております。※記載項目以外の工事は含まれておりません。							
※家具その他備品につきましては、お見積もりに含まれておりません。（ご支給にて）							

## 見 積 御 内 訳

名称		換気設備工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	店内ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ工事費		1.0	式		45,000	
2	店内換気扇		1.0	台		30,000	
3	店内天井換気扇取付費		1.0	式		20,000	
4	雑工事		1.0	式		15,000	
5	雑材消耗品		1.0	式		10,000	
合 計						120,000	

見 積 御 内 訳

名称 給排水設備工事							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	便器脱着・再取付		1.0	式		30,000	
2	洗濯機ハﾟﾝ 移設		1.0	式		12,000	
3	ホﾟｰリング工事	給湯器廻り	1.0	式		40,000	
4	研り補修工事		1.0	式		25,000	
5	洗濯機ハﾟﾝ 排水トラｯﾌﾟ	横引き	1.0	個		2,500	
6	ステンレス流し台		2.0	台	55,000	110,000	
7	ｼﾝｸﾞﾙﾊﾞｰ混合栓		1.0	台		20,000	
8	W.C手洗器	給水管・排水トラｯﾌﾟ共	1.0	set		130,000	
9	排水配管工事		1.0	式		85,000	
10	給水配管工事		1.0	式		50,000	
11	給湯配管工事		1.0	式		40,000	
12	器具取付		1.0	式		80,000	
13	雑材消耗品		1.0	式		20,000	
14	搬入運搬費		1.0	式		15,000	
合 計						659,500	



先復即內臥

名称		ガス工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	ガス配管工事	コア抜き2ヶ所	1.0	式		130,000	
2	給湯器 都市ガス用	20号	1.0	台		80,000	
3	本体取付費		1.0	式		20,000	
4	雑材消耗品		1.0	式		6,000	
合 計						236,000	

\_\_\_\_\_

見 積 御 内 訳

名称	木工事・造作工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【 木工事 】						
1	床上げ工事	パチ・コンパネ貼り 上がり框材工共	12.2	㎡	10,000	122,000	
2	壁面 木板貼り(材工)	カウンター背面部	1.0	式		120,000	
3	床 増し貼り	コンパネ貼り 41.6㎡	1.0	式		140,000	
4	新規間仕切り・ふかし壁	木軸+PB	51.5	㎡	7,000	360,500	
5	ガラス枠下部笠木	L=3300	1.0	式		70,000	
6	天井補修(下地共)	照明器具撤去分	1.0	式		25,000	
7	雑材消耗品		1.0	式		20,000	
	【 造作工事 】						
8	カウンター 天板(お客様側)	木目 メラミン化粧板仕上 W2800*W2100*D400	1.0	枚		70,000	
9	カウンター 天板(厨房作業台)	木目 メラミン化粧板仕上 W1950*W1750*D450	1.0	枚		80,000	
10	二段カウンター 下地組み	W2800*W1950*D600	1.0	式		130,000	
11	カウンターテーブル	黒 メラミン化粧板仕上 W1600*D350	1.0	台		40,000	
12	カウンターテーブル	黒 メラミン化粧板仕上 W1700*D350	1.0	台		45,000	
13	カウンターテーブル用脚	黒 メラミン化粧板仕上 H1100	10.0	本	7,000	70,000	
14	スイング扉	木目 メラホリ L700*H1075	1.0	枚		80,000	
15	取付施工費		1.0	式		100,000	
16	雑材消耗品		1.0	式		15,000	
17	搬入運搬費		1.0	式		30,000	
18	廃材処分費		1.0	式		40,000	
合 計					1,557,500		



先復即內臥

名称	建具工事・ガラス工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【 建具工事 】						
1	木製建具	枠・金物共	2.0	組	60,000	120,000	
2	建具取付施工費		1.0	式		40,000	
	【 ガラス工事 】						
3	クリアガラス 飛散防止フィルム貼	W1100*H1200 t=5	1.0	枚		16,000	
4	クリアガラス 飛散防止フィルム貼	W1750*H1200 t=5	1.0	枚		24,000	
5	クリアガラス 飛散防止フィルム貼	W2200*H1200 t=5	1.0	枚		30,000	
6	副資材・コーキング		1.0	式		7,000	
7	ガラス取付施工費		1.0	式		40,000	
8	搬入運搬費		1.0	式		15,000	
9	廃材処分費		1.0	式		20,000	
合 計						312,000	



見 積 御 内 訳

名称	内装仕上工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	天井 クロス貼り	リフォーム#1000	55.4	m <sup>2</sup>	1,000	55,420	
2	〃 既存クロス剥ぎ手間下地処理下敷テープ		55.4	m <sup>2</sup>	180	9,976	
3	壁 クロス貼り	リフォーム#1000	120.5	m <sup>2</sup>	1,000	120,500	
4	〃 塩ビタイル貼り (腰壁)	サンケツ	38.0	m <sup>2</sup>	4,200	159,600	
5	〃 既存クロス剥ぎ手間下地処理下敷テープ		48.9	m <sup>2</sup>	180	8,802	
6	ソフト巾木貼り	H=60	39.8	m	350	13,930	
7	木巾木貼り	H=100 サンケツ	20.0	m	650	13,000	
8	〃 既存ソフト巾木剥ぎ手間下地処理		21.4	m	60	1,284	
9	〃 塩ビタイル貼り (シャワーエリア)	サンケツ	37.1	m <sup>2</sup>	4,200	155,820	
10	〃 長尺シート貼り (トイレ・厨房)	サンケツ 消臭エスリウム	13.7	m <sup>2</sup>	3,700	50,542	
11	〃 CFシート貼り (キッズルーム)	サンケツ	1.8	m <sup>2</sup>	3,000	5,250	
12	〃 既存タイルカーペット剥ぎ手間下地処理		52.5	m <sup>2</sup>	350	18,375	
13	〃 見切り材		5.0	m	2,000	10,000	
14	〃 押え金具 ノンスリップ		2.2	m	2,500	5,375	
15	搬入運搬費		1.0	式		35,000	
16	廃材処分費		1.0	式		30,000	
合 計						692,874	

## 見 積 御 内 記

名称	塗装工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	カウンター天板/腰壁 AEP塗装		1.0	式		70,000	
2	カウンターテーブル AEP塗装	待合	1.0	式		35,000	
3	ガラス木枠・笠木 AEP塗装		1.0	式		28,000	
4	木製建具 AEP塗装	2枚	1.0	式		40,000	
5	養生費		1.0	式		10,000	
合 計						183,000	

\_\_\_\_\_

見 積 御 内 訳

名称		雑工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	墨出し		55.0	m <sup>2</sup>	500	27,500	
1	養生費		55.0	m <sup>2</sup>	500	27,500	
2	内部足場架け払い		55.0	m <sup>2</sup>	400	22,000	
3	清掃片付け		55.0	m <sup>2</sup>	500	27,500	
4	竣工クリーニング		55.0	m <sup>2</sup>	800	44,000	
合 計					148,500		



見 積 御 内 訳

名称	照明設備工事①						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【 照明器具 】						
1	LEDダウナイト 3000K	AD49553L	13.0	灯	4,070	52,910	〈 7,400 〉
2	LEDダウナイト 3000K	AD49600L	3.0	灯	6,160	18,480	〈 11,200 〉
3	LEDユニバーサルダウナイト(高気密) 2700K	AD1135W27	2.0	灯	9,075	18,150	〈 16,500 〉
4	LED防雨防湿ダウナイト 2700K	AD1007W27	2.0	灯	2,915	5,830	〈 5,300 〉
5	LEDダウナイト 3000K	AD49682L	4.0	灯	11,440	45,760	〈 20,800 〉
6	LEDスポットライト	AS43976L	4.0	灯	8,280	33,120	〈 13,800 〉
7	流し元灯	AB38553L	1.0	灯		8,280	〈 13,800 〉
8	調光器	AE36745E	2.0	個	7,200	14,400	〈 12,000 〉
9	配線ダクト 2m/E付	NDR0212E シロ	3.0	本	2,990	8,970	〈 4,600 〉
10	配線ダクト 3m/E付	NDR0213E シロ	2.0	本	4,485	8,970	〈 6,900 〉
11	配線ダクト用 フィートフィン	NDR0231 シロ	3.0	個	819	2,457	〈 1,260 〉
12	配線ダクト用 エンドキャップ	NDR0232 シロ	3.0	個	143	429	〈 220 〉
13	配線ダクト用 ジョイナーI型	NDR0233 シロ	1.0	個		566	〈 870 〉
	※ペンダントライトはご支給にて						
合 計					218,322		



見 積 御 内 訳

名称	照明設備工事②						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【 配線工事 】						
1	既存照明器具撤去及び配線整理		1.0	式		30,000	
2	電灯配線		1.0	式		60,000	
3	回路配線		1.0	式		50,000	
4	スイッチ設備配線		1.0	式		60,000	
5	換気設備配線		1.0	式		25,000	
6	コンセント配線		1.0	式		80,000	
7	ダウンライト取付工事	ホート開口含む	1.0	式		30,000	
8	配線ダクト・スポットライト取付工事		1.0	式		40,000	
9	ペンダント・間接照明取付工事		1.0	式		20,000	
10	コンセント・スイッチ取付工事（材工）	ホート開口含む	1.0	式		40,000	
11	雑材消耗品		1.0	式		10,000	
12	搬入運搬費		1.0	式		35,000	
合 計						480,000	

## 見 積 御 内 訳

名称	その他電気工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【 消防設備増設工事 】						
2	光電式スポット型感知器		1.0	個		25,000	
3	定温式スポット型感知器		1.0	個		2,500	
4	差動式スポット型感知器		2.0	個	4,000	8,000	
5	同上増設工事費	配線材料含む	1.0	式		38,000	
6	消防手続書類作成費		1.0	式		30,000	
合 計						103,500	

\_\_\_\_\_

名称	サイン工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	既存シート剥し		1.0	式		18,000	
2	ガラス面サイン貼り	カッティングシート貼	1.0	式		85,000	
3	サッシ枠 リアテックシート貼り		14.0	m	7,000	98,000	
4	貼り工賃		1.0	式		110,000	
合 計						311,000	



## 見 積 御 内 記

名称		諸経費					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	現場管理費		1.0	式		200,000	
2	現場諸経費		1.0	式		150,000	
3	会社経費		1.0	式		120,000	
4	出精値引		1.0	式		-42,195	
5	追加値引		1.0	式		-300,000	
合 計						127,805	

\_\_\_\_\_